	Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация



	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	

	от 21.05.2015 г.
	№ 581


О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 17.11.2014 г. № 1896 «Об утверждении муниципальной  программы «Развитие архивного дела на территории муниципального образования Веневский район  на 2015-2017 годы»

В  соответствии с постановлением администрации муниципального образования Веневский район от 16.10.2013 г. № 1516 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Веневский район», на основании Устава муниципального образования Веневский район,  администрация муниципального образования Веневский район  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 17.11.2014 г. № 1896 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие архивного дела на территории муниципального образования Веневский район  на 2015-2017 годы» следующие изменения:

- раздел 4 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» изложить в новой редакции: 
4.Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы.

	статус
	Наименование основного мероприятия
	Источник финансирования
	Код бюджетной классификации
	Расходы (тыс.руб.) годы

	
	
	
	ГРБС
	РЗ
ПР
	ЦСР
	ВР
	2015
	2016
	2017

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная  программа «Развитие архивного дела на территории муниципального образования Веневский район на 2015-2017 годы»
	Развитие архивного дела на территории муниципального образования Веневский район
	Бюджет муниципального образования
	901
	0113
	0700059
	
	1460.6
	1269.6
	1121.7

	
	
	Бюджет муниципального образования
	901
	0113
	0700059
	100
	1268.7
	1087.0
	939.1

	
	
	Бюджет муниципального образования
	901
	0113
	0700059
	200
	190.5
	181.5
	181.5

	
	
	Бюджет муниципального образования
	901
	0113
	0700059
	800
	1.4
	1.1
	1.1


Ресурсное обеспечение Программы составляют средства бюджета муниципального образования Веневский район, в том числе:

на 2015 год – 1460,6 тыс. рублей;

на 2016 год – 1269,6 тыс. рублей;

на 2017 год – 1121,7  тыс. рублей;

Финансирование программных мероприятий осуществляется за счет средств местного бюджета в объемах, утвержденных решением собрания представителей администрации МО Веневский район о бюджете на соответствующий финансовый год. При сокращении или увеличении ассигнований на реализацию Программы координатор Программы вносит предложения по корректировке перечня мероприятий в установленном порядке. Объемы финансирования Программы носят прогнозный характер и подлежат уточнению в установленном порядке.
2. Комитету по взаимодействию с ОМСУ и организационной работе администрации муниципального образования Веневский район       (Селиванов Е.А.)  разместить настоящее постановление в сети Интернет  на официальном  сайте  администрации муниципального образования Веневский район.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.  Постановление  вступает в силу со дня обнародования.

	Первый заместитель 

главы администрации 

муниципального образования

Веневский район
	   Д.А. Солдатов   


